УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
Муниципальное бюджетное учреждение

ГОРОДСКОЙ ПАРК КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА
им. Ю. ГАГАРИНА

П Р И К А З

о т________ 04.06.2015________№ 92-п

г. Южно-Сахалинск

О создании антикоррупционной комиссии (рабочих групп) и
утверждении П оложений

В целях участия в реализации антикоррупционной комиссии с органами
власти, общественными объединениями, физическими и юридическими лицами
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать антикоррупционную комиссию в следующем составе:
Председатель: Панасюк Е.А. -  директор;
Члены комиссии: Ильенко И.В. -председатель профкома;

Леонова Г.А. -  зам. директора по КиССО;
Зражаева М.М.- начальник отдела правового обеспечения
и снабжения;
Шакиров Д.А. -  начальник ИТО;
Леонов А.Б. -  ведущий инженер хозяйственного отдела
(сектор по обслуживанию аттракционов);

Ответственный секретарь комиссии -  Протасова А.С. -  секретарь.

2. Утвердить антикоррупционную политику МБУ ГПКиО (прилагается).
2.1. У твердит^ кодекс этики и служебного поведения работников МБУ ГПКиО

(прилагается).
2.2. Положение о деятельности антикоррупционной комиссии (рабочих групп)

(прилагается).
2.3. Утвердить план работы по противодействию коррупции на 2015 год

(прилагается).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Панасюк